АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 18.05.2020г                                                                                                      №  23.
с. Красноярка.

Об отмене особого противопожарного режима на территории
МО Красноярского сельсовета в 2020 году

     В соответствии с Правилами противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме»,  Федеральным законом "О пожарной безопасности", Уставом Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области администрация  Красноярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Отменить особый противопожарный режим на территории Красноярского сельского  поселения с 18.05.2020г.

         2. Опубликовать  настоящее  постановление в газете  «Красноярский вестник»  и на официальном сайте администрации Красноярского сельсовета в сети «Интернет».
         3.  Контроль  исполнения  данного постановления оставляю за собой.

 Глава  Красноярского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                      А.В. Фомин

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1

8

.0

5

.2020

г

№

23

.

с. Красноярка.

Об

отмене

особого противопожарного режима

на территории

МО

Красноярского сельсовета

в 2020

году

В соответствии с

Правилами противопожарного режима в Российской

Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской

Федерации от 25.04.2012 №

390 «О противопожарном режиме»,

Федеральным законом "О пожарной безопасности",

Уставом Красноярского

сельсовета Татарского района Новосибирской области

администрация

Красноярского

сельсовета

ПОСТАНОВЛЯ

ЕТ

:

1.

Отменить

особый противопожарный режим

на

территории

Красноярского сельского  поселения с

1

8

.0

5

.2020г.

2

. Опубликовать  настоящее  постановление в газете  «Красноярский

вестник»  и на официальном сайте администрации Красноярского

сельсовета в сети «И

нтернет».

3

.  Контроль  исполнения  данного постановления о

ставляю за собой.

Глава

Красноярского сельсовета

Татарского района Новосибирской области

А.В. Фомин